РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «$3» 2019 г. № 6 -т
г. Калининград

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа .
«Город Калининград» от 17.03.2014
№ 133-р «Об утверждении Положения о
порядке аттестации кандидатов на
должности руководителей и
руководителей муниципальных
образовательных учреждений городского .
округа «Город Калининград» и состава 1

муниципальной аттестационной
комиссии» (в редакции распоряжения
30.11.2017 №663-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа
«Город Калининград»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского округа
«Город Калининград» от 17.03.2014 № 133-р «Об утверждении Положения о
порядке аттестации кандидатов на должности руководителей и
руководителей муниципальных образовательных учреждений городского
округа «Город Калининград» и состава муниципальной аттестационной
комиссии» (в редакции распоряжения от 30.11.2017 № 663-р), изложив
приложение № 2 «Состав муниципальной аттестационной комиссии» в новой
редакции (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего распоряжения в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной
политике администрации городского округа «Город Калининград»
Апполонову А. А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Лебедев С.В.
92-30-96

Приложение
. к распоряжению администрации

городского округа «Город
Калининград»
от «03» 0¥ 2019 г. № -р

Приложение №2
к распоряжению администрации
городского округа «Город
Калининград»
от 17 марта 2014 г. № 133-р

Состав муниципальной аттестационной комиссии

Председатель комиссии:
Апполонова Анна Александровна - заместитель главы администрации,

председатель комитета по социальной политике администрации городского
округа «Город Калининград».

Заместитель председателя комиссии:
Петухова Татьяна Михайловна - председатель комитета по

образованию администрации городского округа «Город Калининград».
Секретарь комиссии:
Громова Светлана Петровна - директор муниципального автономного

учреждения города Калининграда «Учебно-методический образовательный
центр».

Члены комиссии:
Алексейчук Юлия Яновна - начальник отдела школьного образования

управления общего образования комитета по образованию;
Воропаев Сергей Викторович - руководитель аппарата - управляющий

делами;
Капустина Татьяна Ивановна - начальник отдела дополнительного

образования управления общего образования комитета по образованию;
Маштаков Вадим Анатольевич - начальник управления

имущественных отношений комитета муниципального имущества и
земельных ресурсов;

Пахалюк Марина Анатольевна - начальник управления культуры
комитета по социальной политике;

Помогаева Людмила Валерьевна - начальник управления спорта и
молодежной политики комитета по социальной политике;

Пронин Дмитрий Викторович - начальник отдел муниципальной
службы;

Савицкая Вера Васильевна - начальник контрольно-ревизионного
управления;

Фокина Светлана Александровна - начальник отдела дошкольного
образования управления общего образования комитета по образованию;

представитель Министерства образования Калининградской области (по
согласованию).